

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงตำ บริเวณถนน
สายใน บ้านปางควาย หมู่ที่ ๓ ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลไชยปราการ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๙๕,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ขนาดกว้าง ๑.๘๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๓๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๖ ธ.ค ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๕๙๔,๗๑๔.๐๓.- บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสี่
พันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทสามสตางค์).....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก.....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑นายศักดิ์ดา ชูเลขา	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๒นายบุญยิ่ง ยี่ลังกา	กรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๓นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ	กรรมการกำหนดราคากลาง.....
๗.๔
๗.๕

แบบสรุปราคางานก่อสร้างรางระบายน้ำ

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร ยาว 70.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายใน บ้านปางควาย หมู่ที่ 3 ต.ปงคำ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

ประมาณการวันที่

27 ธันวาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อ								
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตทางข้าม	12.00	ตร.ม.	115.25	1,383.00	1.3642	157.2241	1,886.689	
2	งานดิน								
	2.1 งานดินถมบริเวณข้างราง	45.50	ลบ.ม.	150.14	6,831.37	1.3642	204.82	9,319.35	
3	งานโครงสร้าง								
	3.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขนาด กว้าง 1.80 ม. ลึกเฉลี่ย 1.30 ม.	70.00	ม.	5,381.41	376,698.70	1.3642	7,341.32	513,892.36	
4	งานอื่นๆ								
	ทางข้าม 10*1.8 ม.	18.00	ตร.ม.	1,232.66	22,187.88	1.3642	1,681.59	30,268.70	
	ไหล่ทางและทางเชื่อมซอย	83.00	ตร.ม.	347.50	28,842.50	1.3642	474.06	39,346.93	
	รวม				407,100.95			594,714.03	
	ราคากลาง	(หักส่วนลดค่าที่ดินสัณฐานที่ดินสัณฐานสามสตาจ)						594,714.03	

ค่า Factor F = 1.3642

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. นี้ และ

ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ดา ชูเสนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญยัง ยี่ลังกา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ประมาณการ

นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายศักดิ์ดา ชูเสนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ

(ประเสริฐ นิตกร)

ปลัดเทศบาล

คาบตำรวจ.....อนุมัติ

(ณรงค์ ทิพย์ดวง)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยปราการ